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SEZNAM STREDISEK AUTOMOBILOVEHO SPORTU

Stredisko automobilového sportu Praha

Motorsport Vavfinec v ACR

Revoluéni 6/1963

P.O. Box 5

170 00 Praha 7

vedouci: JUDr. Toma$ Vaviinec, tel.+fax: 281 868 888; mobil: 737 110 418
e-mail: motorsport@vavrinec.eu

Stredisko automobilového sportu Klatovy

pfi Auto sport klubu Klatovy v ACR

Dobrovského 154

339 01 Klatowvy II.

vedouci: Milan Pospisil, tel. 376 310 180, mobil: 602 444 786
e-mail: pospisil@pamk.cz, posport@rcf.cz

Stredisko automobilového sportu Ceska Lipa v ACR

Jan Mochan

Jaselska 1006

506 01 Ji¢in

vedouci: Jan Mochan, tel.: 487 824 745, fax: 487 521 789, mobil: 737 219 591
e-mail: jmochan@email.cz

Stredisko automobilového sportu Zlin

Hornomlynska 3715

760 01 Zlin

vedouci: Miloslav Regner, tel.: 577 210 677, fax: 577 210 907, mobil: 602 772 430
e-mail: regner@rallyzlin.cz

Stredisko automobilového sportu Brno
Auto Sport Klub Brno v ACR

Pavlovska 4, 623 00 Brno

vedouci: Miroslav Smolik, mobil: 725 828 812
e-mail: sas.brno@email.cz

Stredisko automobilového sportu Humpolec

Auto Klub ,ACR* Sport Car

Hradska 280

396 01 Humpolec

vedouci: Jan Sagl|, tel.: 565 300 111, fax: 565 300 112 mobil: 777 740 451
e-mail: jsagl@profil-nabytek.cz

Stredisko ,,JUNIOR BUGGY”

Sttedisko Junior buggy v ACR

331 62 Nectiny 19

vedouci: Stanislav Zeman, tel.: 474 624 068, mobil: 602 285 158
e-mail: zeman@s-profess.cz
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Stredisko ,,RACER BUGGY”

Autoklub v ACR Redhost

Prosek 299

411 19 MSené Lazné

vedouci: Martin Havranek, tel.: 416 865 114, mobil: 604 818 191
e-mail: info@racerbuggy.cz

web: www.racerbuggy.cz
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